TAMANHO (L X P X A)MEDIDAS 
820 X 620 X 850 MM- MÉDIA (UNIDADE) 

LUTECH UNIDADE 1,00 R$2.500,00 R$2.500.00 

VALOR GLOBAL R$ R$ 2.500,00 

CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR GLOBAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

5.1 - O valor global da presente Ata de Registro de Preços é de R$ 168.901,20 (CENTO E SESSENTA E OITO MIL 
E NOVECENTOS E UM REAIS E VINTE CENTAVOS). 

CLÁUSULA SEXTA - DA VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

6.1 - A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (DOZE) MESES, com início em 04/10/2021 e 

término em 04/10/2022, não podendo ser prorrogada. 

CLÁUSULA SÉTIMA - DA UTILIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS